hankelepingu (edaspidi leping) alljärgnevas: 

1. Lepingu ese 

1.1. Lepingu esemeks on riigihanke „Pensionikalkulaatori analüüsi- ja arendustööd“ 

alusdokumentides olevas tehnilises kirjelduses nimetatud tööd (edaspidi tööd). 

1.2. Lepingu tööde maht on kuni 523 000 (viissada kakskümmend kolm tuhat) eurot ilma 

käibemaksuta. 

1.3. Lepingut rahastatakse ettevõtlus- ja infotehnoloogiaministri 09.03.2022 käskkirja nr 78 

“Taaste- ja vastupidavusrahastu komponent 3 „Digiriik“, reformi 1.2 „Eraisikutele 

sündmusteenuste ja etteaimavate teenuste väljaarendamine“ vahenditest.